
Uchwała  Nr  XI/57/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 21 października 2011 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy Jemielno. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się dietę dla radnych w wysokości 170,00 zł. za udział w każdym         

posiedzeniu Sesji Rady Gminy i za każdy udział w posiedzeniu Komisji Rady. W 

przypadku więcej niż jednego  posiedzenie w danym  dniu przysługuje jedna dieta.  

2. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla Przewodniczącego                           

Rady Gminy w wysokości 1.300,00 zł. 

3. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla Zastępcy Przewodniczącego Rady 

Gminy w wysokości 600,00 zł. 

§ 2 

1. Wypłata diet  następuje w dniu posiedzenia Komisji lub sesji Rady Gminy.  

2. Dieta nie przysługuje w razie nieobecności radnego na posiedzeniu Rady                  

lub Komisji. 

3. Wypłata zryczałtowanych diet następuje z dołu do 3 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu rozliczeniowym.  

                                                        § 3   

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                           § 4 

Tracą moc uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XIII/54/07  z dnia 30 października 2007 roku                                                                                                                   

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Jemielno. 

  

                                                        § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

 

 


